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S  İ  R  K  Ü  L  E  R :2 0 1 4 /  41                                                       14.07.2014 
 

Araştırma Altyapılarının Desteklenmesi Hakkında  
Kanun Yayımlanmı ştır.  

 
10.07.2014 tarih, 29056 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine 
Dair Kanunun amacı, araştırma altyapılarının daha etkin kullanımını ve sürdürülebilirliğini sağlamak 
üzere desteklenmesine ilişkin hususları düzenlemektir. 
 
Kanunda, Araştırma Altyapısı ; Yükseköğretim kurumları bünyesinde, yetişmiş nitelikli insan gücü 
ile günün modern teknolojilerine dayalı makine-teçhizat, donanım ve yazılımı içinde bulunduran, Ar-
Ge faaliyetlerinin yapıldığı ileri araştırma laboratuvarı, tematik araştırma laboratuvarı ile merkezî 
araştırma laboratuvarı olarak sınıflandırılan birimleri olarak tanımlanmıştır. 
 
Araştırma altyapıları, bir yükseköğretim kurumu tarafından kurulabileceği gibi yükseköğretim kurumu 
ile kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör kuruluşları ve/veya sivil toplum kuruluşları ortaklığıyla da 
kurulabilecektir. 
 
İleri Ara ştırma Laboratuvarı  :  Stratejik öneme haiz alanlarda  ulusal çapta yaygın etkisi olan 
çalışmalar yürütebilen  ve uluslar arası rekabet gücüne sahip araştırma birimleridir. 
 

Araştırma Altyapılarına Tanınan Muafiyetler 
 

• Araştırma altyapıları, bu Kanunda belirtilen amaçlarını gerçekleştirebilmek için Ar-Ge 
ve yenilik faaliyetlerinde kullanılmak üzere ithal edilen mallar yönünden gümrük 
vergisi ve her türlü fondan, bu kapsamda düzenlenen kâğıtlar ve yapılan işlemler 
yönünden damga vergisi ve harçtan muaftır. 

• Araştırma altyapıları, bu Kanunun uygulanması ile ilgili olarak taşınır ve taşınmaz 
malların alım, satım, kiralama ve devri, mal ve hizmet alımları ile alacakların tahsili 
kapsamında düzenlenecek kâğıtlar yönünden damga vergisinden, yapılacak işlemler 
yönünden harçtan, yapılacak bağış ve yardımlar nedeniyle veraset ve intikal vergisinden 
muaftır. 

 
Araştırma Altyapılarına Tanınan İndirim ve istisnalar 
 

• Araştırma altyapılarının bu Kanunun uygulanması kapsamında Ar-Ge ve yenilik 
faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları kurumlar vergisinden müstesnadır. 

• Kamu personeli hariç olmak üzere, araştırma altyapılarında çalışan Ar-Ge ve destek 
personelinin bu görevleriyle ilgili ücretleri gelir vergisinden, bu kapsamda düzenlenen 
kâğıtlar damga vergisinden müstesnadır. Bu teşvikten yararlanacak olan destek 
personeli sayısı Ar-Ge personeli sayısının yüzde onunu aşamaz. 

• Özel sektör ve/veya sivil toplum kuruluşu ortak finansmanı ile kurulan araştırma 
altyapılarına ortak olan kurumlar vergisi mükellefleri, bu Kanun kapsamında yapılan 
Ar-Ge ve yenilik harcamalarına katkı sağladıkları tutarlar için bu harcamaların yapıldığı 
dönemde 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında Kanunda yer alan Ar-Ge indirimi teşvikinden yararlandırılır. 
Bu kapsamda yararlanılabilecek Ar-Ge indirimi tutarı araştırma altyapısına konulan 
ortaklık payı tutarını geçemez. 
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Araştırma altyapıları tarafından kurulan veya ortak olunan şirketler bu Kanun kapsamında                
tanınan muafiyet ve  istisnalardan yararlanamaz. 

 
Kanun yayımlandığı 10.07.2014 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. 
 
Saygılarımızla .   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
       

  

   

   

   

   

   
                     

 


